АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           11.04.2014г  № -17-П

«О  снятии с учета в качестве
 нуждающейся в жилом помещении
семью Фаткиной Ефимии Семеновны»

       На основании свидетельства о государственной регистрации права
Управление Федеральнойслужбы государственной регистрации,кадастра и картографии по Оренбургской области от « 14» марта 2014года.
 Документы- основания: Договор  купли - продажи от 12.03.2014 года,
56-АВ  265974.
 Вид права:Собственность
Объект права: жилой дом, назначение:жилое,1-этажный, общая площадь 68,2кв.инв.№53-б\н-13-30,лит.А. адрес(местонахождение)объекта:Оренбургская область,Переволоцкий район, п.Переволоцкий, улица Октябрьская,дом №34.
Кадастровый (или условный) номер: 56:23:1001033:213.

1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении  семью    Фаткиной Ефимии Семеновны.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет:                                  В.В.Акашев.

Разослано: прокурору,  в дело, Черниковой И.В., Фаткиной Е.С.